АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВЕРНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

О внесение изменений в постановление администрации Ковернинского
муниципального округа от 24.06.2021 № 706 «Об утверждении Положения о
порядке предоставления МП Ковернинского муниципального округа «ЖКХ

«Ковернино» субсидий на погашение кредиторской задолженности за
электрическую энергию и природный газ»

Администрация Ковернинского муниципального округа Нижегородской
области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
администрации Ковернинского муниципального округа от 24.06.2021 № 706 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления МП Ковернинского
муниципального округа «ЖКХ «Ковернино» субсидий на погашение
кредиторской задолженности за электрическую энергию и природный газ».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании
«Ковернинские новости», а также в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте администрации Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового управления администрации Ковернинского
муниципального округа (В.Н. Соколову).

И.о. главы местного самоуправления А.А. Васильев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановление администрации Ковернинского
муниципального округа от ________ № _____

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ковернинского
муниципального округа от 24.06.2021 № 706 (далее – Постановление)

1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке предоставления МП Ковернинского

муниципального округа «ЖКХ «Ковернино» субсидий на погашение кредиторской
задолженности за электрическую энергию, природный газ и топливо».

2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о порядке предоставления МП Ковернинского

муниципального округа «ЖКХ «Ковернино» субсидий на погашение кредиторской
задолженности за электрическую энергию, природный газ и топливо».

3. В Положении о порядке предоставления МП Ковернинского муниципального
округа «ЖКХ «Ковернино» субсидий на погашение кредиторской задолженности за
электрическую энергию и природный газ, утвержденного указанным Постановлением:

3.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Положение о порядке предоставления МП Ковернинского муниципального округа

«ЖКХ «Ковернино» субсидий на погашение кредиторской задолженности
за электрическую энергию, природный газ и топливо»

(далее – Положение).
3.2. в пункте 1.1, абзаце 4 пункта 2.2 Положения слова «за электрическую энергию

и природный газ» заменить словами «за электрическую энергию, природный газ и
топливо».

3.3. в пункте 1.3 Положения слова «электрическая энергия и природный газ»
заменить словами «электрическая энергия, природный газ и топливо».

3.4. в пункте 1.7, абзацах 6 и 7 пункта 2.2 Положения слова «электрическую
энергию и (или) природный газ» заменить словами «электрическую энергию и (или)
природный газ, и (или) топливо».

3.5. пункт 2.11. Положения изложить в следующей редакции:
«2.11. Получатель субсидии в течение 5 рабочих дней после зачисления средств

субсидии на лицевой счет перечисляет денежные средства в объеме предоставленной
субсидии поставщику(ам) электрической энергии и (или) природного газа, и (или)
топлива в целях погашения задолженности за электрическую энергию, природный газ и
топливо.»

4. В приложении №1 к Положению по тексту слова «за электрическую энергию и
природный газ» заменить словами «за электрическую энергию, природный газ и
топливо».

Согласовано:

Зав. организационно-правовым отделом С.В.Некрасова

Отпечатано 3 экз.:

1. В дело - 1
2. В фин. управление - 2

Отправлено по СЭДО:
1. В фин. управление
2. В МП «ЖКХ «Ковернино»

Соколова В.Н.
2-15-35